Privilegii renuntiatio in dubio non præsumitur: *tr. 5. c. 4. n. 4. p. 21. tr. 7. c. 19. n. 83. p. 217.* etiam si actus quidem sit proximus renuntiationi: *ibi n. 84. p. 218.* semper enim vitanda est renuntiati privilegii conjectura: *ibi n. 85.* maxime si ab eo fiat renuntiatione, qui de privilegio, beneficiove renuntiatio certus non est: *tr. 5. c. 4. n. 5. p. 21.*

Renovationis emphyteusis juri an renuntiare queat cum aliorum proximiorum præjudicio? *tr. 2. l. 1. c. 12. à n. 77. ad 79. p. 110.*

Restitutionis beneficio sibi concessio renuntiare neque litis consors, invitis aliis consortibus: *tr. 6. l. 3. c. 4. n. 4. p. 76.* & ratio *ibi in n. 5. p. 76.*

Recusationi jam judicatæ similiter renuntiare nequit, aliis invitis, litis consors: *dict. c. 4. n. 10. 13. p. 77.* bene tamen recusationi appositæ, sed nondum judicatæ: *dict. num. 13. & 15.* quamvis in *n. 14.* aliter de jure communi: & ratio limitationis est, quia recusationis nondum judicatæ remedio quilibet renuntiare potest: *tr. 6. l. 5. c. 7. n. 24. p. 304.*

Revisioni concessæ potest supplicans, aliis invitis consortibus, renuntiare: *tr. 6. l. 3. c. 4. n. 17. 18. p. 77.*

Restitutioni in integrum sibi concessæ numquid valeat quilibet renuntiare?

re? *tr. 3. l. 5. c. 11. à num. 67. ad 70.*

p. 342.

Tutores (& curatores) an renuntiare queant iis, quæ pupillis competunt? *tr. 3. l. 6. c. 23. tot. à p. 52.*

Universitatis privilegio an possit renuntiarì, paulò supra respicies.

Quò ad conjuges.

Utrùm alter ex conjugibus renuntiare possit rebus, & lucris acquisitis matrimonio constante? Affirmamus: *tr. 2. l. 6. c. 8. n. 18. 19. 20. p. 647.*

Quò ad hæreditatem.

Hæreditati censetur renuntiâsse, qui permisit labi tempus, ei assignatum ad deliberandum, quin in eo acceptâset, vel declarâset: *tr. 2. l. 1. c. 12. n. 22 p. 106.*

Filius hæreditati renuntians censetur legitimæ renuntiâsse: *tr. 2. l. 1. c. 12. n. 41. 42. p. 107.*

Renuntiatio hæreditatis paternæ à filio facta an nepoti noceat? Utique si præmoriatur avus; secùs è contra: *tr. 2. l. 1. c. 10. n. 46. 47. p. 86.*

Valida est renuntiatio hæreditatis parentum, seu pactum de non succedendo factum cum eo, de cujus hæreditate agitur, vel inter alios futuros hæredes, quando accesserit consensus ejus, cujus successioni renuntiat: *tr. 2. l. 1. c. 10. n. 45. 6. p. 83. & n. 115. p. 93.*

Renuntiatio filiorum, filiarumvè de bonis paternis, maternis, aut fraternis strictè interpretanda, prout jacet: *tr. 2. l. 1. c. 10. n. 107. p. 92.*; &, ut valeat, debet constare in specie, & non in genere de scientia renuntiantis: *n. 108.*; & non extenditur ultrà personas contemplatas: *n. 111. p. 93.*, intelligendo ut in *n. 112. 113. p. 93.*